

Kuntalaisaloite - opetustoimen henkilöstön rekrytointi ja koulujen työrauha

Khall § 339 18.12.2023

415/01.01.01/2023

Valmistelija

*Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai
armi.kirvesmaki@perho.com.*

Viidennen luokan oppilaiden vanhemmat ovat jättäneet 7.12.2023 seuraavansisältöisen kuntalaisaloitteen:

Olemme viidennen luokan oppilaiden vanhempia ja huolissamme lastemme opiskelutilanteesta.

Vaadimme, että avoimeen luokanopettajan viransijaisuuteen valitaan vain pätevyyden omaava opettaja. Työhaussa kerrotaan, että muodollisesti pätevien hakijoiden puuttuessa myös muut hakijat voidaan huomioida. Tätä emme halua. Perhon kunnan on järjestettävä opetus niin, että jokaisessa luokassa tulee olla edes yksi pätevä opettaja.

Tähän mennessä on ollut sijaista sijaisen perään ja oppilaat ovat hukassa, vailla turvallista ja osaavaa opettajaa. Tämä on näkynyt jokaisen kotona ja on suuri huolenaiheemme. Edellinen tämän luokan opettaja teki suuren työn tämän ison luokan kanssa ja se vedettiin viemäristä alas.

Jokaisella lapsella on oikeus koulutukseen ja laadukkaaseen opetukseen. Kaikissa päätöksissä tulee miettiä, mikä olisi lapsen etu. Missä on meidän lastemme laadukas opetus?

Haluamme tietään, miten Perhon kunta aikoo turvata kaiken, mitä perusopetuslaissa oppilaalle taataan alkaen työrauhasta, oikeudesta tarpeelliseen tukeen ja ylipäätään oikeuteen oppia. Miten Perhon kunta aikoo huolehtia jo olemassa olevan henkilökunnan jaksamisen.

Rakentavin terveisin viidennen luokan oppilaiden vanhemmat (yht. 30 vanhempaa).

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus lähettää aloitteen sivistyslautakunnan valmisteltavaksi.

Keskustelun aikana kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen.

Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus:

Kunnanhallitus lähettää aloitteen sivistyslautakunnan valmisteltavaksi ja evästää sivistyslautakuntaa harkitsemaan omien mobiililaitteiden käytön rajoittamista oppitunneilla.

Päätös

Hyväksyttiin kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus.

Toimenpiteet, otteet
Sivistyslautakunta
Aloitteen tekijöiden edustaja
